Томская область

Верхнекетский район

Совет Макзырского сельского поселения

	 «31» марта 2010 года
	                                        № 11

РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Совета Макзырского сельского поселения от 13.11.2009 № 30

На основании заключения Комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области от 18.02.2010 № 01/05-09-1078,

Совет  Макзырского  сельского  поселения

решил:

1. Решение  Совета  Макзырского сельского  поселения от 13.11.2009  № 30  «О порядке и условиях предоставления дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в Администрации Макзырского сельского поселения» отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

3.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке.

Глава Макзырского сельского
поселения                                                                                                 И.А.Карелина.

Совет -1, Админ. Томской области – 1, прокуратура – 1,  библиотека – 2